& instituti sui successorem reliquisse. Erat
 autem, ut & Sotion in decimo testatur, elo-
 quentia & sapientia insignis, qui cum egeret
 alimentis, ut Hellepontum Propontidemque
 concessit, atque in Chalcedone philosophiam
 & oratoriam exercens, multum admirationis
 emeruit. Hinc iam locupletior factus, Athenas
 profectus est, atque illic ad obitum usque per-
 severavit, cum breue tempus Thebis egisset.
 Quin & Antigono Regi & Ptolemæo Phila-
 delpho cognitus & carus fuit, sicuti ipse in
 Iambis attestatur. Erat autem, inquit Anti-
 gonus, & potationis studiosus, atque à Philo-
 sophia interdum otīabatur. Nam & poemata
 conscripsit, & versus, tragœdias, & satyras
 & comœdias triginta, tragœdias verò sexa-
 ginta, Sillos item & cinædos. Feruntur eius
 & libri varii ad viginti versuum millia pro-
 ducti, quorum & Antigonus Carystius me-
 minit, qui vitam ipsius conscripsit. Sillo-
 rum verò libri tres sunt, in quibus, utpote scepti-
 cus in dogmaticos omnes maledicta atque can-
 vitia ingerit: ex his primus planam atque
 perspicuam habet interpretationem, enarra-
 tionis in modum. Porro secundus & tertius
 dialogi speciem tenent. Videtur autem Zeno-
 phanem Colophontum de singulis percontari,
 atque ille sibi respondere. Atque in secundo
 quidem de antiquioribus, in tertio autem de
 poster

posterioribus agit. Vnde illum quidam epilogum inscripsere. Primus autē eadem continet, præterquā quòd poesis illa ex persona sua est. Hoc autem illius fuit initium:

ἔσπευε νῦν μοι ὅσοι προδυναγυμνός ἐστ' σοφισ-
ταί. hoc est,

Nunc mihi adeste omnes gens importuna
sophistæ.

Hunc ego luscū didici fuisse. Nam & ipse Cyclo-
pem se appellabat. Fuit & alter Timon ho-
minum osor. Fuit autē hic philosophus Timon,
hortorum studiosus maximè, ac solitudinis a-
mans, quemadmodum & Antigonus refert.
Fertur Hieronymus Peripateticus de illo di-
xisse, Sicut apud Scythas & qui fugiunt, & qui
persequuntur sagittas torquent, ita & apud
philosophos, alij persequendo discipulos capiunt,
alij fugiendo, quemadmodum & Timon. Erat
autem acri ingenio ad percipiendum, atque ad
irridendum promptus & vehemens, literatorq;
illustris, & ut poetis fabulas scriberet, ac tra-
gœdias cōderet in primis valebat. Suas autem
tragœdias Homero impertiebat. Et facillimè fe-
rebat cum vel ab ancillis vel à canibus per-
turbaretur, nihil æquè studens atque trāquil-
lam vitam apprehendere. Aiunt Aratum ab
illo quæsisse quo pacto quispiā Homeri poema
sine mēda cōsequi posset, illumq; dixisse, Anti-
qua si incideres in exēplaria, non ea quæ iam
qua

emendata sunt. Neglecta quoque apud illum poemata iacebant, aliquando & corrosa, adeo ut cum Zopyrus orator quiddam recitaret ἐπιτυλίτῃ, & quod occurreret legeret, ac ad operis mediū ferme pervenisset, notarit avulsū, eatenus ignorās. Adeo verò* fugi ac facilis in victu erat, ut nullum prandij tempus observaret. Aiunt autem ipsum cum vidisset Arcesilaū assentatorem incedentem dixit

* ἀσπίφο-
πος.

Quid sit κερκόπων dixisse, quid huc tu venisti ubi nos liberi sumus? Assidue dicere solitus erat in eos qui sensus cum animi attestazione diiudicant. Conuenit Attagāsque & Numenius: Consueverat & ista ludere. Ad eum enim qui cuncta mirabatur ait, Quid autem non miraris, quia tres cum simus, quatuor habemus oculos? Erat autem ipse unoculus, & Dioscorides discipulus eius: ille autem cum quo loquebatur integris erat oculis. Rogatus autem aliquando ab Arcesilao cur ex Thebis adesset, ait, ut vos in aperto intuens rideam. Arcesilaum tamen cum in Sillis carperet, laudavit illū in eo libro qui inscribitur, Arcesilai de cenis. Huius successor, ut Menodotus refert, nemo fuit, sed eius defecit institutum, donec illud Ptolemæus Cyrenæus instauravit. Porro Hippobotus & Sotion, ipsius auditores fuisse tradunt Dioscoridem Cyprium, & Niolochum Rhodium, Euphranorémque Seleuciū, & Praxlum à Troade, qui

κερκόπων
vide apud
Erasm. in
Prouerb.
Cercopū
cæcus.

de, qui adeò constanti animo fuit, vt tradit
 Philarchus historicus, vt pateretur se iniuste,
 vt proditorem affici supplicio, ciues ne verbo
 quidem supplicatus. Euphranorem autem Eu-
 bulus Alexandrinus audiuit. Eubuli verò Pto-
 lemæus auditor fuit. Eum verò Sarpedo & He-
 raclides audiuerunt. Porro Heraclidem Aenesi-
 demus Gnosius audiuit, qui Pyrrhoniarum
 rationum octo conscripsit libros. Aenesidemum
 Zeutippus Polites, Zeutippum verò Zeuxis
 qui $\gamma\upsilon\upsilon\iota\omicron\pi\alpha\varsigma$ dicebatur. Hunc Antiochus Lao-
 dicensis ex Lyco, quem rursus Menodotus Ni-
 comedensis medicus empiricus, & Theodas
 Laodicensis audiuit. Menodotum autem He-
 rodotus Ariei filius Tarsensis, Herodo-
 tum verò Sextus empiricus audi-
 uit, cuius sunt decem illa volumi-
 na, aliâque pulcherrima. Por-
 rò Sextum Saturninus au-
 diuit cognomento Cy-
 thenus & ipse
 empiri-
 cus.

*
 P DIOG.

DI O G E N I S

L A E R T I I D E

P H I L O S O P H O -

R V M V I T A E

*

L I B E R X.

E P I C U R V S.

EPICURVS Neoclis & Chere-
strata filius, patria quidem Athe-
niensis, pago verò Gargettius, ex
Philaidarum familia, vt Metro-
dorus in libro de ingenuitate refert, fuit. Sunt
qui illum dicant, & in primis Heraclitus in
Sotionis epitome, cum Athenienses Samum
sortiti essent, illic nutritum esse, ac demum
oëtauum & decimum agentem etatis annum
rursus Athenas concessisse, quo tempore &
Xenocrate in Academia, Aristoteles Chalcide
scholam habebant. Defuncto autem Alexan-
dro Macedone Rege, & Atheniensium sub
Perdicca afflictis rebus, Colophonem se ad pa-
trem contulisse. Vbi cum aliquandiu commo-
ratus esset, congregassetque discipulos. Athe-
nas